
JAU 10. GADU SADARBĪBĀ AR OGRES NOVADA SOCIĀLO
DIENESTU NORISINĀS AKCIJA “SHOE BOX”, KURAS LAIKĀ
IKVIENS IR AICINĀTS IEPRIECINĀT OGRES NOVADA BĒRNUS,  
JAUNIEŠUS NO TRŪCĪGĀM VAI MAZTURĪGĀM ĢIMENĒM UN
VIENTUĻOS SENIORUS, UN SARŪPĒT DĀVANAS
ZIEMASSVĒTKOS. 

Ieteikumi dāvanām: 
Bērniem (0-12) - vecumam atbilstošas rotaļlietas / galda spēles,
skolas / kancelejas piederumi, higiēnas preces (zobu pasta, zobu
birste, šampūns, dušas želeja, pamperi), saldumi…
Jauniešiem (13-17) – higiēnas preces, kaut kas no apģērba (šalle,
cimdi, cepure, zeķes, u.c.), meitenēm rotas, skolas / kancelejas
piederumi, saldumi…
Senioriem - tēja, kafija, žāvēti augļi, medus, ievārījums, higiēnas
preces (piem., roku krēms, šampūns), čības, siltas zeķes, cimdi,
saldumi (piem., cepumi, zefīrs, konfektes), kalendārs 2024. gadam…

SHOE BOX
LABDARĪBAS AKCIJA

!!!Lūgums dāvanās NELIKT produktus, kas ātri bojājas
(piem., mandarīni), kā arī lietotus apģērbus, mantas.

!!!Sarūpēto var saiņot kurpju kastē, to ietinot dāvanu
papīrā, var izmantot arī dāvanu maisiņu.

!!!Neaizmirsti pie dāvanas piestiprināt zīmīti ar norādi, 
kam šī dāvana ir domāta (norādi dzimumu un 
vecumposmu), lai mums nav jābojā skaistais 
iepakojums, pārliecinoties par dāvanas saturu.

Ogres Centra pamatskolas administrācija

Aicinām mūsu Ogres Centra pamatskolas kuplo saimi šajos
Ziemassvētkos dāvāt prieku un piedalīties šajā akcijā.
Akcija mūsu skolā norisināsies līdz 15.12.23.  Sarūpētās dāvanas var
atnest uz skolu un nodot klases audzinātājam.


